Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2012 № 1402
г.Чудово

О публичных слушаниях

В соответствии со статьей 28, пунктом 4 статьи 44 Федерального закона
от  06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чудовского муници-
пального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  публичные  слушания  по  прилагаемому  муниципальному
правовому акту об утверждении Стратегии социально-экономического развития
Чудовского  муниципального  района  до  2030  года  на  23  августа  2012  года
в 15.00 в зале заседаний Администрации Чудовского муниципального района
(3-й этаж).

2.  Предложения  и  замечания  по  муниципальному  правовому  акту  об
утверждении  проекта  Стратегии  социально-экономического  развития  Чудов-
ского муниципального района до 2030 года гражданами представляются в Ад-
министрацию Чудовского муниципального района в кабинет № 37 (телефон 58-
676) в срок по 16 августа 2012 года включительно.

3.  Назначить ответственным за проведение публичных слушаний заме-
стителя  председателя комитета  -  начальника  отдела  экономики  комитета
экономики  и  финансов  Администрации  Чудовского  муниципального  района
Круглову И.Н.

4.  Опубликовать  постановление и проект Стратегии социально-экономи-
ческого развития Чудовского муниципального района до 2030 года в специаль-
ном выпуске районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте
Администрации Чудовского муниципального района.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко
дк-6
№ 1607-п